ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «30» апреля 2015г                                                                                     № 80
О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Октябрьского района

Курской области № 61 от 19.12.2014г

«О бюджете Октябрьского района

Курской области на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»
(в редакции решения от 23.01.2015г. № 74)
      В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
      1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 19.12.2014 года № 61 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения от 23.01.2015г. № 74) следующие изменения:
      1) В пункте 1: в абзаце 2 слова «391197929 рубль» заменить словами «393296811 рублей»; в абзаце 3: слова «358037638,51 рубль» заменить словами «360136520,51 рублей».
      2) В пункте 14 слова «27482480 рублей» заменить словами «27602673 рублей».
      2. Приложения № 1,3,5,7,9,11,13 изложить в новой редакции (прилагаются).
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                            А.В. Цуканов